
Chci práci bez bariér 

CZ.2.17/2.1.00/37040 

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 

 

Projekt probíhá:  
únor 2015 – říjen 2015 

 

Zapojit se mohou: 
Osoby se zdravotním postižením starší 18 let, které mají trvalé 

bydliště v hl. m. Praze anebo se více, než polovinu roku zdržují 

na území hl. m. Prahy 

 

Nabízíme Vám: 

- Vzdělávací semináře: finanční gramotnost, emoční 

inteligence, time management 

- Vzdělávání v oblasti práce s výpočetní technikou: PC, 

tablety, chytré telefony 

- Rekvalifikační kurzy 

- Mzdové příspěvky 

- Kontaktní místo – řešení specifických situací klientů 

- Agentura práce – pomoc při vstupu na trh práce 

 

tereza.safarova@svaztp.cz, 602 647 121 

michaela.rihackova@gmail.com, 606 848 952 

daniela.rezacova@svaztp.cz, 725 713 333 

www.svaztp.cz 

Karlínské nám. 12, Praha 8, 186 00 

Evropský sociální fond 

Praha & EU: Investujeme do vaší 

budoucnosti 


